
Anmälan om intrång i immateriella rättigheter och blanketter för detta

Vår företagsgrupp respekterar andras immateriella rättigheter och förväntar sig att våra leverantörer, partner och användare
(kollektivt ”Användare”) gör detsamma. Vår policy är att förbjuda Användare att publicera material som gör intrång i andras
upphovsrätt, varumärkesrättigheter eller andra immateriella rättigheter, och i förekommande fall kommer vi att avsluta kontot för
Användare som gör upprepade intrång. Följande krav och instruktioner gäller om du vill anmäla intrång på upphovsrätt och
varumärke eller bestrida en anmälan. 

Anmälan om och bestridande av upphovsrättsintrång

Om du anser att ditt upphovsrättsskyddade verk är utsatt för intrång på vår Tjänst eller genom vår Tjänst i enlighet med Digital
Millennium Copyright Act (i USA), förordningen om digitala tjänster (i EU) och liknande lagar som rör onlineinnehåll, kan du
skicka en skriftlig anmälan till CopyrightComplaints@expediagroup.com.

När vi mottar en sådan anmälan vidtar vi lämpliga åtgärder, inklusive att ta bort det ifrågasatta Innehållet från vår Tjänst och/eller
i förekommande fall avsluta det aktuella kontot.

Observera att du som en del av förfarandet kommer att behöva lämna följande information och uttalanden i din
upphovsrättsanmälan:

1. Tydligt identifiera det upphovsrättsskyddade verk som du hävdar har utsatts för intrång, inklusive URL om det finns
tillgängligt online, kopia av registrering och inlämnad kopia eller liknande bevis.

2. Tydligt identifiera det material på vår Tjänst som du hävdar gör intrång i ditt verk och tillhandahålla en kopia, URL,
lokaliseringsadress eller länk till det material som gör intrång.

3. Din adress, e-postadress och ditt telefonnummer.
4. Följande uttalande: ”Jag anser i god tro att det material som påstås göra upphovsrättsintrång inte är godkänt av

upphovsrättsinnehavaren, dess ombud eller lagen.”
5. Följande uttalande: ”Informationen i denna anmälan är korrekt, och jag intygar under ed att den klagande parten har

befogenhet att agera på uppdrag av innehavaren av en exklusiv rättighet som påstås ha utsatts för intrång.”
6. En underskrift (elektronisk underskrift går bra) av den person som har befogenhet att agera på uppdrag av innehavaren

av den exklusiva rättighet som hävdas ha utsatts för intrång.

Du kan också skicka din upphovsrättsanmälan till oss via fax till +1 425 6797251, Attn: Expedia Group Copyright Agent, c/o
Legal Department eller genom att skicka en utskriven och undertecknad kopia till:

Expedia Group Copyright Agent

c/o Legal Department

Expedia, Inc.

1111 Expedia Group Way W

Seattle, Washington 98119

Bestridande

I detta avsnitt avses med ”Bestridande” en rättslig begäran om att återinföra Innehåll som tagits bort på grund av ett påstått
misstag eller felidentifiering. Detta inträffar när Innehåll tas bort på grund av en upphovsrättsanmälan och den som laddat upp
Innehållet, eller ett auktoriserat ombud, lämnar in en begäran om att återinföra Innehållet.

Om du anser att innehåll som du har publicerat har tagits bort på ett otillbörligt sätt i enlighet med en anmälan om
upphovsrättsintrång kan du fylla i och skicka ett Bestridande till CounterNotice@expediagroup.com. Det kan vara bra att söka
juridisk rådgivning innan du skickar in ditt Bestridande.

Observera att du som en del av förfarandet kommer att behöva lämna följande information och uttalanden i ditt Bestridande:

1. Tydligt identifiera det specifika innehåll som tagits bort eller inaktiverats och den plats där innehållet visades på vår
Tjänst innan det togs bort eller inaktiverades. Ange URL om möjligt eller annan information för lokalisering.

2. Ditt namn, din postadress, ditt telefonnummer och din e-postadress.
3. Följande uttalande: ”Med avseende på denna anmälan och detta bestridande samtycker jag härmed till Federal District

Courts behörighet i det juridiska område där min adress är belägen, eller, om min adress är utanför USA, i alla juridiska
områden där Expedia, Inc. finns. Jag samtycker vidare till att acceptera delgivning från den part som skickade in den
ursprungliga upphovsrättsanmälan.”

4. Följande uttalande: ”Jag intygar under ed att jag i god tro anser att innehållet som identifieras ovan har tagits bort eller
inaktiverats som ett resultat av ett misstag eller en felidentifiering.”

5. En underskrift (elektronisk underskrift går bra) av den person som hävdar att innehållet har publicerats på ett korrekt och
lagligt sätt.

Du kan också skicka ditt Bestridande till oss via fax till +1 425 6797251, Attn: Expedia Group Copyright Agent, c/o Legal
Department eller genom att skicka en utskriven och undertecknad kopia till:

Expedia Group Copyright Agent
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c/o Legal Department

Expedia, Inc.

1111 Expedia Group Way W

Seattle, Washington 98119

Varumärkesanmälan

I detta avsnitt avses med ”Varumärke” en typ av immateriell rättighet som består av ett igenkännbart namn, tecken, design eller
uttryck som identifierar produkter eller tjänster från en viss källa och skiljer dem från andra.

Om du anser att vår Tjänst eller en boendeannons på vår Tjänst gör intrång i eller missbrukar ditt Varumärke kan du skicka en
skriftlig anmälan till TrademarkComplaints@expediagroup.com.

När vi mottar en sådan anmälan vidtar vi lämpliga åtgärder, inklusive att svara på anmälan om det påstådda missbruket finns på
vår Tjänst eller informera den part som publicerade det påstådda intrånget om att vi har mottagit en varumärkesanmälan med
en begäran om att överväga och svara på anklagelserna, ta bort tydligt intrång på varumärket från annonsen eller vår Tjänst
och/eller i förekommande fall avsluta det aktuella kontot.

Observera att du som en del av förfarandet kommer att behöva lämna följande information och uttalanden i din anmälan:

1. Ange eller identifiera det Varumärke som du anser har utsatts för intrång.
2. Identifiera den beskrivning som du anser gör intrång i eller missbrukar Varumärket samt den webbplats eller den eller de

annonser där Varumärket påstås missbrukas. Ange en URL eller länk om möjligt.
3. Ditt namn samt en adress, ett telefonnummer och en e-postadress som du kan kontaktas på.
4. Följande uttalande: ”Jag anser i god tro att användning av ovanstående beskrivning på det sätt som anmälts inte är

godkänt eller tillåtet och gör intrång i eller missbrukar Varumärket.”
5. Följande uttalande: ”Informationen i denna anmälan är korrekt, och jag intygar under ed att jag är innehavaren eller har

befogenhet att agera på uppdrag av innehavaren av en exklusiv rättighet i det Varumärke som är utsatt för intrång eller
missbruk.”

6. En underskrift (elektronisk underskrift går bra) av den person som skickar in anmälan.

Du kan också skicka din varumärkesanmälan till oss via fax till +1 425 6797251, Attn: Legal Department eller genom att skicka
en utskriven och undertecknad kopia till:

Expedia Group Trademark Agent

c/o Legal Department

Expedia, Inc.

1111 Expedia Group Way W

Seattle, Washington 98119

Uppsägning av konto 

Vår policy är att, i förekommande fall och enligt vårt gottfinnande, stänga av prenumeranter eller kontoinnehavare som bedöms
vara benägna att upprepa intrång. Vi kan också, enligt vårt gottfinnande, begränsa åtkomsten till vår tjänst och/eller avsluta
konton för användare som gör intrång på andras immateriella upphovsrätt, oavsett om intrånget upprepas eller inte. Om du
misstänker att en kontoinnehavare eller prenumerant har gjort intrång upprepade gånger ger du oss i ditt meddelande tillräcklig
information för att fastställa att kontoinnehavaren eller prenumeranten har gjort intrång upprepade gånger.

Meddelande om patent

Ett eller flera patent som ägs av oss eller vår Företagsgrupp kan gälla för vår Tjänst och för de funktioner och tjänster som är
tillgängliga via vår Tjänst.

Delar av vår Tjänst drivs på licens under ett eller flera patent.

Andra patent inväntar godkännande.

Sociala medier och tredjepartswebbplatser

I detta avsnitt avses med ”Sociala medier” webbplatser och applikationer som gör det möjligt för Gäster och Reseleverantörer
att skapa och dela innehåll eller delta i sociala nätverk, inklusive men inte begränsat till webbplatser och applikationer som X
(tidigare Twitter), Meta, Facebook, Instagram och Snapchat.

Om vår Tjänst erbjuder en tjänst som gör det möjligt för oss att komma åt och använda en profil eller annan information om dig
som du har lämnat till en sociala mediesida och du bestämmer dig för att använda ett sådant verktyg eller en sådan tjänst,
bekräftar och samtycker du till att

vi i samband med vår Tjänst kan komma åt och använda den information eller det innehåll som ingår i din profil på den
sociala mediesidan och som du har angett som ”offentlig” (eller en liknande beteckning) (sådan information eller sådant
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innehåll kallas häri ”Innehåll i sociala medier”)
Innehållet i sociala medier kommer att betraktas som Innehåll enligt dessa Villkor och både du och vi ska ha samma
rättigheter och skyldigheter som du och vi har med avseende på ditt Innehåll enligt dessa Villkor
du, om Innehållet i sociala medier av någon anledning felklassificerats med en offentlig eller liknande beteckning eller på
annat sätt är felaktigt eller som du av någon anledning inte håller med om, ska samarbeta med den sociala mediesidan
för att göra ändringar eller lösa eventuella tvister, och du bekräftar att vi inte kommer att kunna ge dig någon hjälp
driften av din profil och ditt konto hos och på den sociala mediesidan ska fortsätta att styras av sådan sociala
mediesidas villkor och sekretesspolicy.


